AIRENERGY AETOZ A.E. (Mpwnv EEAPXOY KAI ZIA O.E.)

IZOAOIZMOZ

SYMOQONA ME TA E.ATL
Ymrodeiypo B5 MapapTipaTog N.4308/14

10n XPHEH (01/01/2022 - 31/12/2022) (MOZA ZE EYPQ)

APIGMOZ TEMH : 127650601000

MNeplouciokd oTolXEld

Mayia

Meiov: ATrooBeopéva
ATTOPEIWHEVT

ATtroBépara

ATraiTRoEIg

MpokaraBoég kan éooda £ICTTPOKTED
Aarra

Tapeiokd diabéoipa Kol igoduvapa
SUVOAO EVEPYNTIKOU

KaBapii 0E0T) KON UTTOXPEWTEIG

Kepdhaia Kol amroBepankd

Suvolo kaBapng Béong
MakpoTTpOBECHES UTTOXPEWTEIG
BpayuTpOBETHES UTTOXPEWTEIG

SUVOAQ UTTOXPEWTEWY

ATTOBEOTIKG KO arToTeAéouaTa £IG VEOV

SOvoAo kaBapfic BéoNS KAl UTTOXPEWOTEWY

2022
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3.740.032,33

0,00
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0,00

25.095,38

0,00

0,00

224.527 42

3.989.655,13

930.000,00

-139.685,48

790.314,52

2.875.535,00

323.805,61

3.199.340,61

3.989.655,13

Ayic Mapaokeur] 20 Moptiou 2023

MIATIAAHE AZAANOTADY
AAT AB 336650

O AIEYGYNQN IYMBOYAOX

&

OOTIOL MAOPMIMOAHZ
AAT AK 142602

O AOTHETHZ

NANATIQTHE NANIAHZ
AAT AP 058016 AM OEE 10957 A'TAZHZ




